
UCHWAŁA NR V/38/2024 
RADY GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721), oraz 
art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) Rada Gminy Zaniemyśl uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę się na sprzedaż nieruchomości - działki gruntu 
o powierzchni 0,0577 ha i numerze ewidencyjnym 796 położonej w obrębie 
ewidencyjnym Zaniemyśl, dla której Sąd Rejonowy w Środzie Wielkopolskiej 
prowadzi księgę wieczystą nr PO1D/00006255/6, stanowiącej własność Gminy 
Zaniemyśl. 

§ 2. Wyraża się zgodę się na sprzedaż nieruchomości - działki gruntu 
o powierzchni 0,0615 ha i numerze ewidencyjnym 797 położonej w obrębie 
ewidencyjnym Zaniemyśl, dla której Sąd Rejonowy w Środzie Wielkopolskiej 
prowadzi księgę wieczystą nr PO1D/00006255/6, stanowiącej własność Gminy 
Zaniemyśl. 

§ 3. Wyraża się zgodę się na sprzedaż nieruchomości - działki gruntu 
o powierzchni 0,0669 ha i numerze ewidencyjnym 798 położonej w obrębie 
ewidencyjnym Zaniemyśl, dla której Sąd Rejonowy w Środzie Wielkopolskiej 
prowadzi księgę wieczystą nr PO1D/00006255/6, stanowiącej własność Gminy 
Zaniemyśl. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaniemyśl. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy  
/-/Michał Maliński  

(dokument podpisany elektronicznie) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24CE4F2B-B71B-43D2-AC50-C26B6AA3ABB0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr V/38/2024 Rady Gminy Zaniemyśl 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości   

Nieruchomości stanowiące działki gruntu o numerach ewidencyjnych 796, 
797 i 798 położone są w obrębie ewidencyjnym Zaniemyśl, w rejonie ulicy 
Akacjowej i Średzkiej. Działki zlokalizowane są wg. zapisów obowiązującego 
studium na terenie z wiodącą funkcją mieszkalną. Działki posiadają wydane 
warunki zabudowy przeznaczające ich teren pod budynki mieszkalne 
jednorodzinne wolnostojące. Biorąc pod uwagę, że działki nie zostały dotychczas 
zagospodarowane i nie planuje się wykorzystania ich na cel publiczny, celowym 
wydaje się przeznaczyć je do sprzedaży. Podjęcie przedmiotowej uchwały jest 
więc zasadne. 

sporządził: M. Kropiński 

 Przewodniczący Rady Gminy 
/-/ Michał Maliński 

(dokument podpisany elektronicznie) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24CE4F2B-B71B-43D2-AC50-C26B6AA3ABB0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/38/2024 RADY GMINY ZANIEMYŚL z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


